

Parris Holding ApS

Lynge Møllevej 1, 3540 Lynge

CVR-nr. 28 89 89 59

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/17



Flemming Parris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parris Holding ApS Lyngø Møllevvej 1 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 28 89 89 59
	Stiftet: 14. juli 2005
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Parris
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	First Marine A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab for det 42,75% ejde selskab First Marine A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod -470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.058	-419
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.042	-51
Resultat før skat	431.016	-470
Årets resultat	431.016	-470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.058	75
Udbytte for regnskabsåret	0	273
Disponeret fra overført resultat	-1.042	-818
Disponeret i alt	431.016	-470

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	816.182	530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	816.182	530
	Anlægsaktiver i alt	816.182	530
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	56.000	56
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	273
	Tilgodehavender i alt	56.000	329
	Likvide beholdninger	1	0
	Omsætningsaktiver i alt	56.001	329
	Aktiver i alt	872.183	859

Balance 30. september

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.182	305
4 Overført resultat	151.208	152
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	273
Egenkapital i alt	867.390	855
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.793	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.793	4
Gældsforpligtelser i alt	4.793	4
Passiver i alt	872.183	859
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.042	51
	1.042	51
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	225.000	225
Kostpris 30. september 2016	225.000	225
Opskrivninger 1. oktober 2015	304.868	2.925
Korrektion af tidligere opskrivning	-145.744	-2.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	432.058	75
Opskrivninger 30. september 2016	591.182	305
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	816.182	530
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
First Marine A/S	København	43 %
3. Andre tilgodehavender		
Acontoskat	56.000	56
	56.000	56

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	304.868	152.250	272.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.058	-1.042	-272.932
Regulering af tidligere år	0	-145.744	0	0
Egenkapital 30. september 2016	125.000	591.182	151.208	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Flemming Parris, Lyngve Møllevej 1, 3540 Lyngve